expulib Burdredo Rege Merciorum , Regntim illud tradiderunt cuidam
Cohvulfb Burdredi Mmiftro, eo pad:o, ut quando vellent illud reaccipe-

rent : verum triennio elapfo partem Regni illius inter fe diviferunt, par-

tem Colwulfo reliquerunt, qui & ultimus Regum Merciorum fuit. Poft

cujus mortem Rex Aluredus primo Londonium, & poftmodum partem

Colwulfi fiio annexuit Regno.

Eo quoque anno Danis apud Rependonium adventantibus Hamburgen-
fes indigenje, qui v circiter milliaribus a Rependonio diflant, pavore fo-

luti corpus Sandt^e Wyrburgse virginis diu ibidcm reconditum, & femper

uique tunc incorruptum, ad Ceflriam tanquam ad locum tutum tranftu-

lerunt.

Hoc etiam anno Rex Aluredus pacem fecit cum Danis, qui una node
omnes equites Regis occiderant, unde h Rex commotus fugavit eos ufque

Exceftriam, ubi iterum datis obfidibus morabantur per annum.
. Hoc anno Dani de Warham navigantes verfus Exceftriaiii, cxx naves ^77-

marina tempeftate perdiderunt ; pars tamen illoruni villam Regiam de Ci-

penham cum adiacenti territorio occupavit, multis Anghs ibidem aut fu-

bacStis aut fugatis : fiib qua tempeftate Rex Aluredus cum paucis per fil-

veftria Somerietenfis Pagi vitam incertam & inquietam ducebat; quippe

qui nihil unde viveret habebat, niii quod praedando aut venando, aut pi-

fcando, adquireret. Tandem dum Socii fiii pifcationi inftarent, & ipfe

moleftiam fiise vagationis meditatione ^fcripturarum fblaretur , aftitit ei

quidam peregrinus in Dei nomine Eleniofynam petens, cui Rex utrafque

ad ccelum manus levans, ait, Gratias ago Deo qui pauperem fuum hodie

in paupere vifitavit, qui dignatur hodie quod dedit exigere, 6c quod exe-

git, cum uftira reftituere. Vocat cito Rex Miniftrum fuum, qui riihil

prseter modicum vini & unum panem habebat ; juffitque mediam partem

pauperi dare; gratias egit pauper, & nullo tranfitus fui veftigio in palu-

dibus reperto, fubito evanuit. Et ecce quae largita fuerant inventa fiint

integra, & qui pifcatum ierant, multitudinem pifcium reportarunt copio-

fam. Igitur Regi foporato apparuit quidam pontificaiibus indutus, qui

de diiigendo Deo, de obfervanda Juftitia, de mifericordia in pauperes,

de reverentia in Sacerdotes exhibenda eum monuit, & adjecit, O mi Alu-

rede, Chriftus confcientiam tuam refpiciens ierumnis tuis finem imponit,

cras namque aderunt tibi fortes auxiliarii , quorum ope hoftes devinces.

At Rex, quis es tu > Et ille, Ego fum San6tus Cuthbertus peregrinus ille

hefternus, cui panem porrexifti, tui, tuorumque curam agens; memento
K k hujus
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liujus rei cuni bene tibi fuerit. Sed quomodo meminerit fui peregrini,